天津市发展和改革委员会

特急                                          津发改函〔2020〕9号
特急
市发展改革委关于同意

天津市2020年城镇用水节水计划的复函

市水务局：

你局《关于报送天津市2020年城镇用水节水计划的函》（津水函〔2020〕10号，以下简称《用水节水计划》）收悉。考虑到《用水节水计划》是按照《天津市人民政府关于批复天津市地下水压采方案的通知》（津政函〔2014〕62号）和《天津市人民政府办公厅关于转发市水务局市发展改革委拟定的天津市“十三五”水资源消耗总量和强度双控行动方案的通知》（津政办发〔2017〕49号）编制完成，符合我市多种水源综合利用原则，经研究，同意该《用水节水计划》。

下一步，请你局按照《用水节水计划》有关指标要求，继续做好水资源管理、配置等相关工作的推动落实。

此函。

附件：天津市2020年城镇用水节水计划
2020年2月22日
（此件主动公开）

- 2 -
- 3 -